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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 20

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 77

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Forsatt förändring av hemtentamen, ett mål examineras i KTC istället. Hemtentamen omarbetas i vissa områden.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-02-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Sjuksköterskans profession, kliniska kompetens och ledarskap, 15.0 hp (OMG008)
Kursansvarig: Desirée Burenlind





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Muntlig utvärdering i mindre grupper har genomförts i slutet av kursen, i dessa har studenterna uttryckt att de i stort sett är
nöjda med kursen. Mest nöjda med KTC-momenten. Önskemål om förändring av uppgift gällande förbättringskunskap har
uttryckts. 

Hemtentamen som nu omarbetats inför denna kurs uppfattades som mer relevant. De grupparbeten som förekommer i
kursen uppfattas på olika sätt, majoriteten uttrycker att det är bra med flera moment som är grupparbeten, medan några
uttrycker att mer individuella studier föredras. 

Workshopen i KTC inom området sjuksköterskans ledarskap och undervisning till temin 1 studenter föll mycket väl ut, men
obligatorisk närvaro till T1 studenter önskas. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förbättringskunskapen kommer att göras om, annat fokus mot händelseanalys, skador i vården och sjuksköterskans ansvar
samt förändrat pedagogiskt upplägg. 

I samarbete med kursledningen i T1 kommer obligatorisk närvaro att införas i samband med workshop i KTC inom området
sjuksköterskans ledarskap och undervisning till temin 1 studenter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


